
' і о . о г . г о к

УКРАЇНА

МИРНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Мирноград № уіч!  б - % ~

Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального 
розвитку Мирноградської міської 
територіальної громади 
Донецької області на 2021 рік

З метою забезпечення покращення якості надання соціальних і житлово-комунальний 
послуг, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеві 
самоврядування в Україні», Мирноградська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Мирноградсько 

міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік, затвердженої рішенню 
Мирноградської міської ради від 23Л2.2020 № УІІІ/З-З «Про затвердження Програмі 
економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громаді 
Донецької області на 2021 рік», виклавши в новій редакції наступні розділи Програми:

1) заходи розділу 2.11. «Підтримка сім'ї, дітей та молоді» (додаток 1)
2) заходи розділу 2.12. «Охорона здоров'я» (додаток 2)
3) заходи розділу 2.19. «Житлове господарство та комунальна інфраструктура» (додатої

4) заходи розділу 2.17. «Соціальний захист населення» (додаток 4);
5) заходи розділу 2.24. «Заходи, пов’язані з наслідками проведення ООС, АТО ш 

території області. Підтримка внутрішньо переміщених осіб» (додаток 5);
6) заходи розділу 2.10. «Освіта» (додаток 6);
7) заходи розділу 2.21. « Формування спроможних територіальних громад» (додаток7)
8) Фінансове забезпечення заходів Програми економічного і соціального розвитю 

Мирноградської міської територіальної громади на 2021 рік (додаток 8);
9) заходи розділу Перелік інвестиційних проектів, реалізація яких пропонується у 2021 

році (додаток 9).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питані 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, інвестиційної

3 );

Олександр БРИКАЛОВ


